Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.09.2021                                  г. Кирсанов                         № 575

Об утверждении правил реструктуризации денежных обязательств
(задолженности по денежным обязательствам) перед Кирсановским районом
Тамбовской области

В соответствии со статьей 93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация  района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила  реструктуризации денежных

обязательств задолженности по денежным обязательствам) перед Кирсановским

районом Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно –

политической газете Кирсановского района «Муниципальный вестник

Кирсановского района».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового управления

администрации района Е.Б. Кулагину.

Глава района         А.И. Редин